ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                №    1 9 3

          Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении измене-

ния в статью 5 Закона Владимирской области «О регулировании отдельных от-

ношений в сфере обеспечения качества и безопасности пищевых продуктов на

территории Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона субъекту права законодательной

инициативы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель

Законодательного Собрания                                                               В.Н. Киселёв

О проекте закона Владимирской облас-

ти «О внесении изменения в статью 5

Закона Владимирской области «О ре-

гулировании отдельных отношений в

сфере обеспечения качества и безопас-

ности пищевых продуктов на террито-

рии Владимирской области»